___________________________
Приказ № __
[bookmark: _GoBack]О стажировке вновь принятого работника
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В целях проверки теоретических знаний работника и обучения его тонкостям профессии, руководствуясь ______________________________________________________________,
приказываю:
1. Направить __________________ ________________ на стажировку с _________________ по _______________.
2. Ответственным за стажировку назначить _______________________ _______________________________________________________________________.
3. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись